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 Yhdistyksen painopisteet tällekin vuodelle ovat: 

 - edistää TMT-menetelmän kehitystä  

Tätä teemme yhdessä Ruotsin yhdistyksen RFDM:n kanssa. Jatkokoulutustilaisuuksissa sekä 

alueellisissa kokoontumisissa keskustellaan TMT-menetelmän harjoittamisessa esiin tulleita 

kysymyksiä ja jaetaan ideoita ja vihjeitä omista kokemuksistamme työkentältä. 

 

- jakaa tietoa TMT-menetelmästä  

Yhdistyksen verkkosivut tulevat myös vastaisuudessa täyttämään merkittävän roolin tiedon 

välittäjänä ja sen jakamisessa. Yhdistyksen verkkosivuille laitetaan tietoa ajankohtaisista 

asioista sekä sieltä löytyy musiikkiterapeuttien yhteystiedot jotta kiinnostuneet helposti 

löytävät lähimpänä omaa paikkakuntaa toimivan terapeutin. Yhdistys on myös aktiivinen 

Facebookissa, mistä löytyy oma Facebook ryhmä ja sivu. Yhdistyksen tavoitteena on myös 

järjestää informaatiotilaisuuksia eri alojen henkilökunnille esim. sairaaloissa, laitoksissa, 

kouluissa ja päiväkodeissa.  

 

- pyrkiä ylläpitämään ja edistämään TMT-terapeuttien asemaa ja ammattitaitoa  

Yhdistyksen tavoitteena on edelleen saada TMT-terapeuttien nimike laillistettua joten 

seuraamme miten lakiehdotukset esitetään ministeriössä ja jatkamme TMT-terapeuttien 

nimikkeen laillistamista kun asia on ajankohtainen. TMT-menetelmällä on jo tietty asema 

KELAN hyväksymänä hoitomuotona. Yhdistys valvoo asemaansa yhdistyksen hallituksen ja 

asiantuntijatyöryhmän kautta, jotka myös vastaavat että kaikki tarvittava tieto on saatavilla 

kun KELAN standardi päivitetään.  

 

Yhdistyksen jäsenten ammattitaitoa ylläpidetään eri aktiviteettien sekä menetelmä- 

keskustelujen kautta jatkokoulutustilaisuuksissa ja alueellisissa kokoontumisissa. Yhdistyksen 

tavoitteena on pitää tiivistä yhteyttä Suomen Musiikkiterapiayhdistykseen (SMTY), Ruotsin 

Musiikkiterapiyhdistykseen (RFDM) sekä myös Suomalaisen musiikkiterapiakoulutuksen 

kehittämistyöryhmään (SUMUKE). 

 

-Syksyn jatkokoulutus 

Suomen TMT-musiikkiterapeutit ry täyttää syyskuussa 20-vuotta ja tämä tullaan 

huomioimaan syksyn aikana. 

 

Syystapaaminen ja jatkokoulutus on suunniteltu pidettäviksi lokakuun alussa. Kevään aikana 

tulee tarkempaa tietoa päivämääristä ja ohjelmasta.  
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